^a Mss. Sagensis ac Regius, cum edito Cati, ima-
ginem stellæ hic pro veru reponunt, qui dominatur
in virtute sua ✕ in æternum: Sorbonicum secui-
sumus, qui obelo jugulat solam præpositionem +
in: quia non legitur in Hebræo. San-Germanensis
noster num. 8 notat obelo + in æternum. MART.

— Legit sine obelo Palatinus ms., qui et subse-
quens in fine versus *Diapsalma* tacet: precatque
statim superfluo obelo, ubi prima manu præfert:
Benedicite, gentes, Deo + nostro: secundis quoque
curis Deum + nostrum.

^b Expunximus, quem præfigebat Martianæus, ac
Palatinus ipse ms. ad præpositioni obelum: satis
enim in Hebræo אלהי ea resonat. Tum idem ms. de
more præpositionem verbi exaudio, subsequenti at-
que altero versu jugulat.

^c Augustinus et Veron. ms., audite: et, posuit ani-
mam meam in vitam, et non dedit in motum pedes
meos. Quoniam probasti nos, Deus, ignisti nos sicut
ignitur argentum. Hoc usus est verbo et Prudentius,
lymno de S. Romano martyre sub finem:

Acus minutas ingerunt fornacibus,
His membra pergunt urere, ut ignalverint.

^d Vitiosa verborum tractatio, librarij tamen unitus
c'pa, in Veronensi est codice, quæ ab ejus editore
nec verbo tenuis notata est, imposuisti super homines

IN FINEM, IN ^h HYMNIS. PSALMUS CANTICI DAVID:

Deus misereatur nobis, et benedicat nos; illumi-

capita nostra, pro homines super, etc. Pervertit ta-
men hæc una omnem sensum, nec liber est ul us,
qui cum ea consentiat.

^e Quæ hinc subsequuntur, ad psalmi usque LXVI
postremos versus, recentiori manu in Veronensi ms.
supplentur, satisque manifestis indicis constat, cal-
ligraphum, qui id sibi negotii dedit, non ab exo-
teris prioribus foliis, sed ab alio, ut fors tulit, exemplari
descripsisse. Dissentit adeo passim ab Augustino, iis
ipsis in locis quibus ipse a cæteris differt. Nec præ-
terea licet de ejus ætate hariolari ex scriptura, an-
tiquam enim litterarum formam et ductus, ne ab
reliquo codice abhorreret, studiose conatus est imi-
tari, non quam suo ævo obtinebat, characterum
speciem exhibuit.

^f Hunc locum reprehendit Hieronymus dicens:
*Invenisse vos dicitis: cum incenso et arietibus: sed
male: in Hebræo enim scriptum est: IM CATOROTH
ELIM (עם קטורת אילים) quod interpretatur, μετὰ θυμιά-
ματος κριών, id est, cum incenso arietum.* MART.

— Ms. Veronensis, incensis plurium numero, quem
haud scio si quis alius liber præferat. Videsis Hiero-
nymum in epist. sæpius laudata ad Sunniam et Fre-
telam. Tacet porro idem ms. *Diapsalma*, tum quod
huic versiculo subditur, cum reliqua subsequentium
psalmodum, quorum et inscriptiones prætermittit.
Nempe hæc erant postmodum dipingenda ex initio.